



---

## Produse de curatenie

I.D.: 75715643

---

Data publicarii	24.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 619,29 RON - 619,29 RON

---

Descriere: BONO HARTIE IGIENICA 8+2 PARFUMATA 10,00 12,61 15,00 150,00 SACI MENAJERI 35L 21,00 3,19 3,80 79,80 SACI MENAJ 60L 10,00 4,20 5,00 50,00 SACI MENAJERI 120L 8,00 7,56 9,00 72,00 , CLIN SOLUTIE GEAM 11,00 7,56 9,00 99,00 FAIRY, BONO PROSOP HARTIE 150M 2, MOP 250 GR 4,00 13,45 16,00 64,00 TRIUMF DEGRESANT UNIVERSAL 500ML 2,00 11,76 14,00 28,00 COADA LEMN INVELITA 4,00 4,20 5,00 20,00 Cuie constructii 2,10 9,66 11,50 24,15 SACI MENAJ 30L 4,00

---